Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О возобновлении производства по делу

« 17 » февраля 2023 года     Дело № 160/18-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев вопрос о возобновлении производства по делу № 160/18-04 по

исковому заявлению ООО «Опт-Торг-Сервис» (г. Тирасполь, пер. Раевского, 2 «А») к ООО

«Окей-сервис» (г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, 159/3) о применении последствий

недействительности сделки,

установил: ООО «Опт-Торг-Сервис» обратилось в Арбитражный суд

Приднестровской Молдавской Республики с иском к ООО «Окей-сервис» о применении

последствий недействительности сделки.

Определением Арбитражного суда ПМР от 28 марта 2018 года производство по делу

приостановлено до вступления в законную силу окончательного судебного акта по делу
№ 105/18-11. Определение Арбитражного суда ПМР от 25 января 2023 года по делу
№ 105/18-11 об оставлении без рассмотрения искового заявления Бабаева Джавида

Алипулатовича к ООО «Окей-сервис» и ООО «Опт-торг-сервис» о признании сделки

недействительной вступило в законную силу. Таким образом, обстоятельства, вызвавшие

приостановление производства по делу устранены, что в силу статьи 72 АПК ПМР является

основанием для возобновления производства по делу. На основании изложенного и

руководствуясь статьями 72, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Производство по делу возобновить.

Назначить рассмотрение дела на 06 марта 2023 года в 10 ч. 00 мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь,

ул. Ленина, ½, каб. 305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики             А.П. Романенко